
        
        
            
        

        

    

    




    


    



    
        
            

    
        
            
                Máte dotaz?
            

            
                
                    
                
                +420 253 253 213
            
            
                (Po - Pá: 8:00 - 16:00)
            

        

    

    
        
            
            
            Doprava a platba
        
    

    



        

    


    
        
            
                
                    
                        
    

                    
                

                
                    
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                    
                                        
                                        
                                            Hledat
                                        

                                    


                            

                        

                    

                    
                


                
                    
                        
    
        
            

        

        
            
                Přihlásit
            

            
                Registrovat
            

        

    



                    

                


                
                    
                        




    
        
            
                
            
            
                0
            

        

        
            Váš nákup

            
                0 Kč

            

        

    
    
            
                
                    
                        Ve Vašem košíku, kromě pavučin,
                        nic není.
                    

                    
                        
                            [image: Obrázek prázdného košíku]
                        

                    

                

            

    




                    

                


                
                    
                        
                    
                

            

        

    


    
        
            

    
        
	
                
                    
                        Eshop
                    

                

        
	
                
                    
                        Magistra lékárny
                    

                

        
	
                
                    
                        eRecept
                    

                

        
	
                
                    
                        Tipy pro zdraví
                    

                

        
	
                
                        
                            [image: Věrnostní program]
                        

                    
                        Věrnostní program
                    

                

        
	
                
                        
                            [image: Magistra Kasička]
                        

                    
                        Magistra Kasička
                    

                

        



    




        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    


                                


                                
                                    
    
        
            

        

        
            
                Přihlásit
            

            
                Registrovat
            

        

    



                                

                            

                            


    	
                
                    % Akce & slevy
                

                    
                        
                            
                                

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Akce měsíce]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Akce měsíce
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Super ceny!]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Super ceny!
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: 1+1 ZDARMA]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        1+1 ZDARMA
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Výhodná balení]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Výhodná balení
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Výprodej]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Výprodej
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Dárek navíc]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Dárek navíc
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Magistra Kasička]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Magistra Kasička
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                

                            

                        

                    

            
	
                
                    Léky a zdraví
                

                    
                        
                            
                                

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Na bolest]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Na bolest
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Bolest kloubů, svalů
                                                            Bolest hlavy
                                                            Léky na bolest zubů
                                                            Menstruační bolesti

                                                            další (1)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Léky na alergii]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Léky na alergii
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Na kůži
                                                            Do nosu
                                                            Na alergii do očí
                                                            Celkové léky na alergii (tablety, kapky)

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Na chřipku a nachlazení]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Na chřipku a nachlazení
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Léky na kašel
                                                            Na horečku
                                                            Na bolest v krku
                                                            Léky na imunitu

                                                            další (1)
                                                    

                                            

                                        

                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: S vitaminy, minerály]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        S vitaminy, minerály
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            S vitaminem C
                                                            S vitaminem E
                                                            S vitaminem B
                                                            S hořčíkem

                                                            další (1)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Na trávicí systém]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Na trávicí systém
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Na pálení žáhy, překyselení žaludku
                                                            Léky na zácpu
                                                            Proti průjmu
                                                            Léky na játra

                                                            další (4)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Na kožní obtíže]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Na kožní obtíže
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Na akné
                                                            Na kožní a nehtové mykózy
                                                            Na ekzémy a lupenku
                                                            Dezinfekce na rány

                                                            další (2)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Na cévní systém]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Na cévní systém
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Léky na křečové žíly
                                                            Na hemoroidy
                                                            Na krevní tlak

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Na klouby a kosti]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Na klouby a kosti
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Léky na klouby
                                                            Na kosti

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Na oči, ústa]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Na oči, ústa
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Léky na oči
                                                            Na opary, afty, dásně

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Na pohlavní orgány]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Na pohlavní orgány
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Na prostatu
                                                            Na gynekologické obtíže
                                                            Antikoncepce

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Na ledviny a močové cesty]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Na ledviny a močové cesty
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Na nespavost a nervozitu]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Na nespavost a nervozitu
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Na poruchy paměti a soustředění]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Na poruchy paměti a soustředění
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Na odvykání kouření]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Na odvykání kouření
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Homeopatika]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Homeopatika
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                

                            

                        

                    

            
	
                
                    Doplňky stravy
                

                    
                        
                            
                                

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Dle obsahu]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Dle obsahu
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Aktivní uhlí
                                                            Aloe vera
                                                            Arginin
                                                            Biotin

                                                            další (41)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Vitaminy, minerály]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Vitaminy, minerály
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Vitaminy
                                                            Minerály
                                                            Multivitamíny
                                                            Multivitamíny pro děti

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Zažívání]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Zažívání
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Trávení
                                                            Metabolismus cukrů, tuků, bílkovin
                                                            Probiotika
                                                            Vláknina

                                                            další (2)
                                                    

                                            

                                        

                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Pohybový aparát]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Pohybový aparát
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Doplňky stravy na klouby
                                                            Kosti

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Dýchací cesty]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Dýchací cesty
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Močové cesty]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Močové cesty
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Pohlavní orgány]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Pohlavní orgány
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Prostata a erekce
                                                            Menopauza

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Cévní systém]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Cévní systém
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Výživa na oči]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Výživa na oči
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Paměť a vitalita]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Paměť a vitalita
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Spánek a duševní pohoda]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Spánek a duševní pohoda
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Bachovy esence

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Imunita]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Imunita
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Doplňky stravy pro krásu]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Doplňky stravy pro krásu
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Doplňky stravy při opalování]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Doplňky stravy při opalování
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Štíhlá linie]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Štíhlá linie
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Doplňky stravy pro sportovce]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Doplňky stravy pro sportovce
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                

                            

                        

                    

            
	
                
                    Péče o tělo
                

                    
                        
                            
                                

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Dermokosmetika]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Dermokosmetika
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Na pokožku těla
                                                            Na pleť
                                                            Na vlasy a pokožku hlavy
                                                            UV ochrana

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Přírodní a BIO kosmetika]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Přírodní a BIO kosmetika
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Aromaterapie
                                                            Na pokožku těla
                                                            Na pleť
                                                            Na vlasy a pokožku hlavy

                                                            další (1)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Konopná kosmetika]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Konopná kosmetika
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Na svaly, klouby, šlachy
                                                            Na tělo, pleť, vlasy

                                                    

                                            

                                        

                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Péče o vlasy]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Péče o vlasy
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Kosmetika na vlasy
                                                            Vši ve vlasech
                                                            Výživa pro vlasy
                                                            Lupy a suchá pokožka hlavy

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Péče o pleť]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Péče o pleť
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Čištění pleti
                                                            Problematická pleť, akné
                                                            Hydratace a vrásky
                                                            Dekorativní kosmetika

                                                            další (1)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Péče o pokožku těla]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Péče o pokožku těla
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Sprcha a koupel
                                                            Holení a depilace
                                                            Bodnutí hmyzem
                                                            Péče o ruce a nohy

                                                            další (6)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Péče o zuby a dásně]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Péče o zuby a dásně
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Zubní pasty
                                                            Zubní kartáčky
                                                            Mezizubní kartáčky a nitě
                                                            Péče o dásně

                                                            další (7)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Péče o oči, uši, ústa]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Péče o oči, uši, ústa
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Péče o oči
                                                            Péče o uši
                                                            Péče o ústa a rty

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Kosmetika pro muže]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Kosmetika pro muže
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Holení a po holení
                                                            Parfémy a toaletní vody
                                                            Vlasy
                                                            Tělo

                                                            další (1)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Opalování]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Opalování
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Opalovací přípravky
                                                            Poopalovací přípravky
                                                            Samoopalovací přípravky
                                                            Doplňky stravy při opalování

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Intimní hygiena a sex]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Intimní hygiena a sex
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Intimní mýdla a ubrousky
                                                            Kondomy
                                                            Lubrikační gely
                                                            Menstruační kalhotky

                                                            další (3)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Kosmetické a hygienické potřeby]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Kosmetické a hygienické potřeby
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Ubrousky a kapesníčky
                                                            Odličovací a čistící tampony
                                                            Vatové tyčinky
                                                            Tampóny pro ženy

                                                            další (2)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Parfémové a toaletní vody]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Parfémové a toaletní vody
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Funkční prádlo a doplňky]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Funkční prádlo a doplňky
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Spodní prádlo
                                                            Ochranné pásy na stehna

                                                    

                                            

                                        

                                

                            

                        

                    

            
	
                
                    Nachlazení
                

                    
                        
                            
                                

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Imunita]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Imunita
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Vitamíny na imunitu
                                                            Minerály na podporu imunity
                                                            Echinacea
                                                            Hlíva ústřičná, betaglukany

                                                            další (3)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Rýma]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Rýma
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Nosní spreje a kapky
                                                            Nosní masti a oleje
                                                            Nosní výplachy
                                                            Nosní odsávačky

                                                            další (1)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Kašel]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Kašel
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Suchý kašel
                                                            Vlhký kašel

                                                    

                                            

                                        

                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Bolest v krku]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Bolest v krku
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Pastilky na bolest v krku
                                                            Spreje na bolest v krku
                                                            Kloktadla na bolest v krku

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Škrábání v krku]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Škrábání v krku
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Horečka]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Horečka
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Horečka u dětí
                                                            Měření teploty

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Čaje a nápoje při nachlazení]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Čaje a nápoje při nachlazení
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Horké nápoje s paracetamolem

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Respirátory a roušky]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Respirátory a roušky
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Testy na Covid]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Testy na Covid
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Prsní balzámy]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Prsní balzámy
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                

                            

                        

                    

            
	
                
                    Pro zvířata
                

                    
                        
                            
                                

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Psi]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Psi
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Antiparazitika
                                                            Doplňky stravy
                                                            Kosmetika
                                                            Krmivo

                                                            další (2)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Kočky]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Kočky
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Antiparazitika
                                                            Doplňky stravy
                                                            Kosmetika
                                                            Krmivo

                                                            další (2)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Koně]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Koně
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Doplňky stravy
                                                            Kosmetika

                                                    

                                            

                                        

                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Králíci, hlodavci]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Králíci, hlodavci
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Antiparazitika
                                                            Doplňky stravy

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Antiparazitika]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Antiparazitika
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                

                            

                        

                    

            
	
                
                    Děti a maminky
                

                    
                        
                            
                                

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Dětská lékárna]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Dětská lékárna
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Zažívání u dětí
                                                            Bolest a horečka u dětí
                                                            Alergie u dětí
                                                            Dětský kašel

                                                            další (5)
                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Dětská kosmetika a hygiena]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Dětská kosmetika a hygiena
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Koupání a péče o pokožku
                                                            Péče o zoubky
                                                            Dětská opalovací kosmetika

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Potřeby pro kojence a maminky]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Potřeby pro kojence a maminky
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Výbava pro miminko
                                                            Vitamíny a čaje pro kojící
                                                            Pomůcky při kojení
                                                            Lahve, hrnky a nádobí

                                                            další (3)
                                                    

                                            

                                        

                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Přebalování]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Přebalování
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Dětské plenky a plenkové kalhotky
                                                            Přebalovací podložky
                                                            Dětské vlhčené ubrousky
                                                            Opruzeniny

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Dětská výživa]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Dětská výživa
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Kojenecké mléko
                                                            Dětské kaše a příkrmy
                                                            Dětské čaje a nápoje

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Hračky a doplňky]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Hračky a doplňky
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Hračky pro rozvoj dítěte
                                                            Hračky do vody
                                                            Dětský pokoj
                                                            Dětské batůžky

                                                    

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Těhotenství]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Těhotenství
                                                    

                                                

                                                    
                                                        

                                                            Podpora otěhotnění
                                                            Vitamíny pro těhotné
                                                            Těhotenské a ovulační testy
                                                            Kosmetika pro těhotné

                                                            další (2)
                                                    

                                            

                                        

                                

                            

                        

                    

            
	
                
                    Opalování
                

                    
                        
                            
                                

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Opalovací přípravky]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Opalovací přípravky
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Přípravky po opalování]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Přípravky po opalování
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Samoopalovací přípravky]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Samoopalovací přípravky
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Vitaminy na opalování]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Vitaminy na opalování
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                

                            

                        

                    

            
	
                
                    Alergie
                

                    
                        
                            
                                

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Alergická rýma]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Alergická rýma
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Oční alergie]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Oční alergie
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Kožní alergie]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Kožní alergie
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                            
                                                                [image: Senná rýma]
                                                            

                                                    

                                                    
                                                        Senná rýma
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                

                            

                        

                    

            
	
                
                    
                        
                    
                
                
                        Zdrav. potřeby
                        Sport a pohyb
                        Zdravý životní styl
                        Domácnost
                        Zažívání
                        Hlava a mozek
                        Oči, uši, ústa
                        Kůže, nehty, vlasy
                        Srdce, cévy
                        Pohlavní a močové cesty
                        Dárkové poukazy
                        Zajímá mě ...
                

            



                            

                            
                                

    
        
	
                
                    
                        Eshop
                    

                

        
	
                
                    
                        Magistra lékárny
                    

                

        
	
                
                    
                        eRecept
                    

                

        
	
                
                    
                        Tipy pro zdraví
                    

                

        
	
                
                        
                            [image: Věrnostní program]
                        

                    
                        Věrnostní program
                    

                

        
	
                
                        
                            [image: Magistra Kasička]
                        

                    
                        Magistra Kasička
                    

                

        



    




                            

                            
                                

    
        
            
                Máte dotaz?
            

            
                
                    
                
                +420 253 253 213
            
            
                (Po - Pá: 8:00 - 16:00)
            

        

    

    
        
            
            
            Doprava a platba
        
    

    



                            

                        

                    
                

            

        

    









        
            

                        
                            
                                eRECEPT
                            

                            
                                [image: eRECEPT]
                            

                        
                        
                            
                                Magistra Kasička
                            

                            
                                [image: Magistra Kasička]
                            

                        
                        
                            
                                Super ceny!
                            

                            
                                [image: Super ceny!]
                            

                        
                        
                            
                                1+1 zdarma
                            

                            
                                [image: 1+1 zdarma]
                            

                        
                        
                            
                                Akce & slevy
                            

                            
                                [image: Akce & slevy]
                            

                        
                        
                            
                                Výprodej
                            

                            
                                [image: Výprodej]
                            

                        
            

        





    









    




    



    
        
            
                
                    	
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                                Zpět
                            
                        
	
                                    
                                        Úvod
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                            
	
404 Stránka nenalezena
                            


                

            

        

    



    



        
            
                
                    
                        
                                
                                    
                                
                        


                        
                            BLESKOVÉ AKCE TÝDNE  Nakupte bleskově výhodně a dopřejte si porci zdraví jako hrom ...

                        


                            



                        
                            
                                
                                
                            
                        
                    

                

            

        





    
        404 Stránka nenalezena
    


    
        
            


    
        

        

        

    



        

    























    
        

        

        

    





        
            
                
                    
                        
                            Buďte s námi v kontaktu
                        

                        
                            Doporučíme Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.
                        

                    

                    
                        
                            


    
        
            
            
        

            
                
                
            

            
                
            

            
                
                
            
    


                        

                    

                    
                        
                            
                                Ty nejlepší nabídky každý týden na Váš e‑mail
                            

                            


    

        
            
        


        Jméno

        

        
        

                
                    Odeslat
                


    



                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            



    
        
            
                    
                        
                                        Mohlo by Vás zajímat


                                	
                                                        Věrnostní program

                                        
	
                                                        Karta Více výhod

                                        
	
                                                        Magistra Kasička

                                        
	
                                                        Tipy pro Vaše zdraví

                                        
	
                                                        Mobilní aplikace

                                        
	
                                                        Magistra Garanti

                                        
	
                                                        Akční leták

                                        
	
                                                        Zaměstnání v Magistra lékárnách

                                        
	
                                                        Rezervace eRecept

                                        



                        

                    

                    
                        
                                        Vybíráme z eshopu


                                	
                                                        % Akce a slevy

                                        
	
                                                        Akce 1+1

                                        
	
                                                        Výhodná balení

                                        
	
                                                        Exkluzivní produkty

                                        
	
                                                        Vytipovali jsme pro Vás

                                        
	
                                                        SUPER CENY!

                                        



                        

                    

                    
                        
                                        Vše o nákupu


                                	
                                                        Kontakty

                                        
	
                                                        Obchodní podmínky

                                        
	
                                                        Rezervační podmínky

                                        
	
                                                        Doprava a platba

                                        
	
                                                        Ochrana osobních údajů

                                        
	
                                                        Zásady používání cookies

                                        
	
                                                        Pravidla a podmínky věrnostního programu

                                        
	
                                                        Hlášení nežádoucích účinků

                                        
	
                                                        Reklamace a vrácení zboží

                                        



                        

                    

            

        

    


                        

                    


                    
                        
                            
                                [image: footer background-image]
                            




                            
                                
                                
                                    200+
                                    našich lékáren najdete po celé ČR
                                

                                
                                    Vyberte si z více než 200+ členských a dalších partnerských Magistra lékáren v ČR.
                                

                                
                                    Najít lékárnu
                                

                            

                        
                    

                

            

        


    
        
            
                
                    
                        
                            Zaplatit u nás můžete hotově nebo online
                        

                        
                            [image: Maestro]
                            [image: MasterCard]
                            [image: Visa]
                        

                    

                

                
                    
                        
                            Doprava Vaším oblíbeným dopravcem
                        

                        
                            [image: Zásilkovna]
                            [image: PPL]
                            [image: Česká pošta]
                        

                    

                



                


                

            

        

    


    
        
            [image: footer background-image]
        

        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Magistra logo]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                Doporučíme Vám jen to, co 
 mamince nebo svým dětem.
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Vstup pro lékárny
                        
                        © 2024 © Oficiální stránky Magistra 
                        
                            Made by

                            
                                [image: ]
                            

                        
                    

                

            

        

    












    



    
        
            
                ×
                Upozornění

            

            
                
            

        

    




    




    
        
            
                ×
            
            
                
                    
                        
                            Přihlašte se

                            

    
        
            

            

            

        

    




                        

                    

                    
                        
                            Registrujte se

                            
                                

    
    	Výhodné nákupy za body s Magistra Kasičkou
	Dárky k svátku a narozeninám
	Osobní slevové kupony
	Přehled všech objednávek a rezervací
	Odměnu 80 bodů do Kasičky za registraci





                            

                            
                                
                                    Registrovat
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    





    
    
    

    





    




    





    
    
    
    




    






    




    
        

        

        

    





    
        
            
        
    



    
        
            

            
                Najít lékárnu
            

            
                
                    
                    
                    
                

            

        

    

    
        
            
                ×
                Kontaktujte nás

            

            
                


    
        
            ContactEmailConfirm * 
            
        


        
            Jméno 
            
        


        
            E-mail * 
            
        


        
            Zpráva * 
            

        


        
        
        
            
            Odeslat
        

    

    
        Děkujeme za Váš dotaz.
    



            

        

    






    
        
            
                
                    
                    
                        
                            Bleskovka
                            

                        

                        ×
                    

                    
                        BLESKOVÉ AKCE TÝDNE  Nakupte bleskově výhodně a dopřejte si porci zdraví jako hrom ...


                    

            

        

    

    
        
            
                
                    
                    
                        
                            Vy už odcházíte ... ?
                            Zastavte se ještě na chvíli  ...

                        

                        ×
                    

                    
                        [image: ]

Získejte ihned 80 bodů a užijte si Váš první super nákup s Magistra Kasičkou

Stačí si založit účet a za získané body můžete ihned nakupovat z produktového katalogu Magistra Kasičky. Získávat body a nakupovat v katalogu mohou jen přihlášení / registrování uživatelé! 


                    

                        
                            Registrovat
                        

            

        

    

            

    


    


    

    
        
            
                Nastavení cookies

                ×
            

            
                
                    
                        Pro nejlepší funkčnost našich webových stránek a nejlepší uživatelský zážitek doporučujeme povolit všechny typy cookies. Níže máš možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi. Více viz seznam cookies.
                    

                    
                        
                            
                        
                        Povolit vše
                    
                


                
                    
                        
                            
                                Nutné cookies
                            

                            
                                Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, uchovávání produktů v košíku, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně.
                            

                        

                        
                            
                                Vždy aktivní
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Statistické cookies
                            

                            
                                Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky a mohli je dále vylepšovat. Anonymně sbírají a sdělují informace.
                            

                        

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                Preferenční cookies
                            

                            
                                Díky těmto cookies vám můžeme web zobrazit tak, jak ho znáte. Dle vašeho nastavení zobrazíme např. jazyk, čas nebo nastavení zobrazení.
                            

                        

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                Marketingové cookies
                            

                            
                                Nechceme vás obtěžovat nevhodnou reklamou. Díky těmto cookies nám a našim reklamním partnerům umožníte zobrazovat pouze relevantní nabídky.
                            

                        

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                

            

            
                
                    Povolit vybrané
                
                
                    
                        
                    
                    Povolit vše
                
            

        

    



    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                    

                    
                        
                            Aby web fungoval tak, jak ho znáte
                        

                        
                            (souhlas s cookies)
                        

                    

                

                
                    Záleží nám na tom, aby pro vás nakupování bylo co nejlepším zážitkem. Abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu klikání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají. Abyste web viděli v zobrazení na které jste zvyklí a nemuseli se pokaždé přihlašovat. Proto od vás potřebujeme souhlas se zpracováním souborů cookies. Stisknutím tlačítka „V pořádku“ souhlasíte s nastavením cookies tak, abychom vám poskytovali smysluplné a užitečné služby na základě vašich údajů. Svůj souhlas můžete kdykoli změnit na stránce zpracování osobních údajů.
                    Více informací
                

            

            
                
                    Spravovat cookies
                
                
                    
                        
                    
                    V pořádku
                
            

        

    




    
    
    

